平成２５年２月８日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長   安藤 武彦

（コード番号 ６７７６   東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長  横山  彰

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７８８－１８８０

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成２４年１１月９日に公表しました平成２５年３月期通期（平成２４年４月１日

～平成２５年３月３１日）の業績予想につきまして修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

                                      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想

（Ａ）

15,400

△180

△450

△390
円 銭

△24.57

今 回 修 正 予 想

（Ｂ）
14,400 △480 △570 △530 △33.39

増    減   額

（Ｂ－Ａ）
△1,000 △300 △120 △140 ―

増      減     率

（％）
△6.5 ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

（平成24年３月期）
15,232 34 △263 △463 △28.96

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、予想に反し売上高が伸び悩み予想数値を下回る状況となりましたので、前回

発表時の予想を修正いたします。

（参考）

平成２５年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

                                      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想

（Ａ）

13,400

10

△150

△180
円 銭

△11.34

今 回 修 正 予 想

（Ｂ）
12,400 △250 △270 △300 △18.90

増    減   額

（Ｂ－Ａ）
△1,000 △260 △120 △120 ―

増      減     率

（％）
△7.5 ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

（平成24年３月期）
12,859 △94 △217 △706 △44.08

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確定要因に関しての仮定を前提とし

ております。実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。